
Keller Williams Czech Republic Kaprova 52/6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 734 579 008, E-mail: info@kwcz.cz, web: www.kwcz.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 05966-3

835 000 Kč
za nemovitost

Prodej, Pozemky pro bydlení, 1135 m2 - Planá -
Zliv
34815, Zliv, Planá

Celková plocha: 1 135 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: venkovská Doprava: silnice; autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Podívejte se na mapu mezi Planou a Stříbro a Tachov a objevte toto nádherné místo
obklopené krásnou přírodou.
Přijeďte ráno a otestuje si výhledy do krajiny zalité dopoledním sluncem. Nebo naopak večer a počkejte na krásný
západ slunce.

Pozemky se nacházejí na jižní straně miniaturní obce, takže máte před sebou celé jižní panorama od východu na západ.
Pokud budete vybírat jako první, máte výhodu. Koupit lze však samozřejmě i celek.

Jsou zde tři pozemky a na každém z nich může stát rodinný dům venkovského typu.
Velikost pozemků dle návrhu předschváleného obcí je cca 883, 928 a 1135 m2.

Připojení na sítě: elektřina lze dovést 40-140 metrů, kanalizace formou septiku nebo jímky, voda ve formě studny (do
budoucna možná vodovod)

Maximální výška stavby venkovského typu jsou 2 podlaží s využitým podkrovím. Přípustný je chov hospodářských
zvířat, jak je ostatně zvykem na venkově, dále zde můžou být rekreační stavby mimo chaty.

Aby se dala plně docenit krása těch pozemků, člověk se skutečně musí zajet podívat osobně, protože ta atmosféra je
neopakovatelná. Je tu krásný klid a barvy podzimu si vychutnáte třeba u obecního rybníku na dohled z pozemku.

Vyřizuje
Mgr. Jakub Frydrych
Tel.: +420 734 579 008
GSM: +420 603 425 961
E-mail: jakub.frydrych@kwcz.cz


